Spiritu  sancto  praedicante  prolatas  ofGcii  nostri  ne- 
cessitate  in  medium  propalamus,  ne  pigri  servi  sub- 
eamus  periculum,  si  Dominicam  pecuniam,  quae 
cum  fenore  reposeitur,  sub  silentio  abscondamus; 

i  quamquam  huic  sanctae  Romanae  Ecclesiae  semper 

|  licuit  semperque  licebit  contra  noviter  increscentes 

1  excessus  nova  quoque  decreta  atque  remedia  procu- 
rare  quae,  rationis  et  auctoritatis  edita  judicio,  nulli 
ihominum  sit  fas,  ut  irrita,  refutare.  Urget  nos 
iCtiam  timor  illius  maledicti  quod  per  Salomouem 
idepromitur,  usque  ad  id  quod  in  superiore  epistola 
ait  (S.  Gbeg.,  libro  xxxv  Moral.,  cap.  10)  : 
Obedientia  ergo  est  sine  qua,  licet  fidelis  quisque 
videatur,  infidelis  esse  convincitur.  Sed  ut  ea  quae 

dilectioni  tuae  injungimus  compendiosius  efficacius- 
que  prosequaris,  cum  fratribus  et  coepiscopis  tuis 
coucilium  te  cogere  suademus,  in  quo,  quam  maxi- 
mo  poteris  clericorum  ccetu  congregato,  leges  ca- 
nouicas  et  sedis  apostolicae  auctoritatem,  tuamque 
etconfratrum  omnium,  patenter  promulgabis,quanta 
castitatis  sit  virtus,  quamque  ecclesiasticis  gradibus 
necessaria  seu  quam  Sponsi  virginis  et  Virginis 
sponsae  cubiculariis  sit  compentens,  ut,  Deo  donante, 

nosti,  latius  exponens.  Subinde  firmiter  pronuntia- 
bis  non  ulterius  sibi  licere  quod  in  perniciem  sui 
bactenus  usurparunt;  cum  tolerabilius  omnino  sit 

cessare  ab  officio  quem  incestam,  vel  etiam  moles- 
tam  suo  Salvatori  ingerere  servitutem,  et  inde  sibi 
iram  coacervare  atque  supplicium,  unde  praemium 
debuit  emereri.  Quod  si  te  fideliter  haec  et  firmiter 

exsequentem  tribulatio  ac  persecutio  invcnerit,  re- 
spice  ad  eum  qui  dixit  :  ConfkHte,  ego  vici  mundum 
(Joan.  xvi).  Nos  quoque  clypeo  beati  Petri  munitos 
indubitanter  noveris,  seu  ad  repellendos  hostes,  si 

possumus,  seu  ad  protegenduin  te  omni  hora  para* 
tissimos  inveniri.  Illud  quoque  fratemitati  tuae  no- 
tum  esse  volumus,  contra  Simoniacam  haeresim  in 

synodo  confirmasse  (nam  a  sanctis  Patribus  Ionge 

aute  statum  est),  ac  vehementer  prohibuisse,  ut  nc- 
que  ecclesiae  ullatenus  vendantur,  aut  pro  manus 
impositione  pretium  accipiatur.  Quod  si  hoc  modo 
ordinatus  aliquis  fuerit,  eum  a  missae  celebratione 
et  Evangelii  lectione  omnimodis  removemus,  et  ut 
baec  diligenter  observetis  enixius  admonemus.